
ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2020 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 30 marca 2020 r.  

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy 
Włoszczowa na 2020r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 10, pkt. 1, 2, 3b i 4 
uchwały Nr XIV/111/19 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 20 grudnia 2019 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 5419 
ze zm.), zarządza się, co następuje:  

 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Włoszczowa na 2020 rok o kwotę 

81 940,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.  
 
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2020 rok o kwotę 

81 940,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.  
 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku”, w ramach paragrafu, zgodnie           
z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia.  

 
§ 4. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych w 2020 roku, 

stanowiący załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
zarządzenia.  

 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa.  

 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Burmistrz Gminy Włoszczowa 
/-/ Grzegorz Dziubek  

 
 
  



 Strona 2 
 

Uzasadnienie: 
 

Zarządzeniem zwiększono plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Włoszczowa          
na 2020 rok o kwotę 81 940,00 zł z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa 
oraz od innej jst, w tym: 

1) 612,00 zł dotacja celowa na II kwartał 2020 r. przeznaczona na finansowanie wypłat 
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy                
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. Decyzja FN.I.3111.99.2020 z 
dnia 31.03.2020 r.  

2) 7 000,00 zł dotacja celowa w ramach pomocy finansowej od Powiatu 
Włoszczowskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań własnych 
gminy z zakresu pomocy społecznej – dożywiania, na podstawie umowy Nr 8/Or/20/D 
z dnia 11.03.2020r.  

3) 74 328,00 zł dotacja celowa z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych 
bieżących gminy – świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.  
 
Zarządzeniem dokonano również przeniesienia pomiędzy paragrafami w planu 

wydatków budżetu gminy na 2020 rok w  ramach działów klasyfikacji budżetowej.  
Dokonano przeniesienia w dziale 900, rozdziale 90005 w § 6050, 6059 i 6057 

pomiędzy czwartą cyfrą paragrafu w ramach zadania inwestycyjnego wieloletniego 
realizowanego przy udziale środków z budżetu UE, pn. „Budowa mikroinstalacji 
odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców Gminy Włoszczowa” na podstawie 
upoważnienia zawartego w uchwale budżetowej dla Burmistrza, tj. zmianami w realizacji 
przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich, o ile zmiany te nie 
pogorszą wyniku budżetu.  

 
 
 


